
Dražby

Deň vydania: 08.07.2025Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 129/2025

Zmena dražobnej vyhlášky zo dňa: 29. 5. 2025

X040543

Číslo exekučného konania: 317Ex 1105/21

Dražobná vyhláška: Zmena

Zverejnenie v Obchodnom vestníku (OV)

Poradie dražby:

Typ dražobnej vyhlášky:

Číslo zverejnenia v OV:

Dátum vydania OV:

Číslo OV:

X032472

Nehnuteľné veci

prvá

3. 6. 2025

104/2025

Exekútorský úrad

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

JUDr. Radovan Ferenc

Slovenská  13

Prešov

080 01

radovan.ferenc@ske.skEmailová adresa:

0517732724Telefónne číslo:

Pôvodný dátum, čas a miesto konania dražby:

080 01

Prešov

PSČ:

Obec:

Slovenská  13Ulica:

Miesto konania dražby

29. 5. 2025Pôvodný dátum vyhlásenia termínu dražby:

09:00 hod.Čas konania dražby:

9. 7. 2025Dátum konania dražby:

Menené skutočnosti:

Dôvody zmeny:

Dátum vykonanej zmeny: 4. 7. 2025

Nehnuteľnosti zapísané na LV č. 956, k.ú. Horná Ves, Obec Horná Ves, Okres Žiar nad Hronom. Parcely registra 
"C", číslo parcely 424/8, výmera 1048 m2, druh pozemku: trvalý trávnatý porast  nebudú predmetom dražby 
nehnuteľností s dátumom konania dražby dňa 09.07.2025 o 09:00 hod.  

V predmetom exekučnom konaní 317Ex 1105/21 bola dňa 04.07.2025 doručená prostredníctvom Slovenskej 
pošty, a.s. súdnemu exekútorovi Námietka neprípustnosti exekúcie podľa § 44 EP zo dňa 02.07.2025. Námietka 
má na exekúciu vo vzťahu dotknutej veci odkladný účinok. 

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


